de Prestação de Serviços nº 023/2024 firmado com a Empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE 
SEGUROS GERAIS (Processo SEI nº 202400058001857). 

OBJETO: aditar o Contrato de Prestação de Serviços nº 023/2024, para o fim de incluir o 
veículo "Chevrolet /Spin Adaptada - Ano/Modelo 2025/2026 - Placa: TFE0J08", no valor de R$ 
2.929,70 (dois mil novecentos e vinte e nove reais e setenta centavos), o que corresponde a 
aproximadamente mais 1,46% sob o valor inicial do contrato. Alterando para tanto, a Cláusula 
Primeira – Do Objeto e a Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato. 

SIGNATÁRIOS: 

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG